
Priekšmets

Prasība atcelt ITSB priekšsēdētāja 2014. gada 4. jūnija lēmumu, ar kuru ir izbeigts prasītāja pagaidu darbinieka līgums, kā 
arī prasība par atjaunošanu darbā ITSB, ja tas ir iespējams, un, ja nav iespējams, prasība par taisnīgas finansiālas 
kompensācijas saņemšanu par viņa līguma prettiesisko izbeigšanu un, visbeidzot, prasība par zaudējumu atlīdzību par 
nodarīto morālo kaitējumu

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) J. L. Ruiz Molina sedz savus, kā arī atlīdzina pusi Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) tiesāšanās 
izdevumu;

3) Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) sedz pusi savu tiesāšanās izdevumu.

(1) OV C 213, 29.6.2015, 48. lpp.

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2016. gada 1. marta spriedums – Pujante Cuadrupani/GSA

(Lieta F-83/15) (1)

Civildienests — Pieņemšana darbā — Pagaidu darbinieks — Atlaišana pārbaudes laika beigās — Prasība 
vienlaikus atcelt lēmumu par atlaišanu un lēmumu, ar kuru apstiprina lēmumu par atlaišanu — 

Pieņemamība — PDNK 14. panta 3. punkts — Pilnvaru un procedūras nepareiza izmantošana — 
Acīmredzama kļūda vērtējumā — Tiesības uz aizstāvību — Apspriešanās ar Apvienoto novērtējumu 

komiteju — Atzinums, kas balstīts uz rakstveida dokumentu pārbaudi, neuzklausot prasītāju — Tiesību 
uz aizstāvību pārkāpuma trūkums

(2016/C 136/68)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Antonio Pujante Cuadrupani (Murcia, Spānija) (pārstāvji – T. Bontinck un A. Guillerme, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Globālās satelītu navigācijas sistēmas uzraudzības iestāde (pārstāvji – O. Lambinet un D. Petrlík, pārstāvji, 
D. Waelbroeck un A. Duron, advokāti)

Priekšmets

Prasība atcelt novērtējuma ziņojumu par prasītāja pārbaudes laiku un secīgo atbildētājas izpilddirektora lēmumu atlaist viņu 
no darba pārbaudes laika beigās

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) A. Pujante Cuadrupani sedz savus un atlīdzina Eiropas Globālās satelītu navigācijas sistēmas uzraudzības iestādes tiesāšanās 
izdevumus.

(1) OV C 279, 24.8.2015., 60. lpp.

C 136/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.4.2016.


